INGRESSI GIORNALIERI

Adulti

Adulti residenti

Bambini/Ragazzi (fino 13 anni)
Bambini/Ragazzi (fino 13 anni) residenti
Disabili

Disabili Bambini/Ragazzi (fino 13 anni)

Ingresso Famiglia (2 Adulti +2 Bambini)
Ingresso Famiglia (2 Adulti +2 Bambini) residenti
Ingresso Famiglia (2 adulti+3 bambini)

Ingresso Famiglia (2 adulti+3 bambini) residenti
Bambini Gratis Fino Ad 80 Cm H

INGRESSO 2H O ENTRATA SERALE DOPO LE 16:30
Adulti

Bambini/Ragazzi

Disabili adulti

Bambini/Ragazzi disabili (fino 13 anni)
Supplemento + 30 Minuti

ABBONAMENTI 10 INGRESSI
Abbonamento adulti
Abbonamento adulti residenti
Abbonamento ragazzi
Abbonamento ragazzi residenti
Abbonamento disabili
Abbonamento adulti serale o 2 h

12,50
8,50
5,00
5,00
5,00
3,50

30,00

25,00

32,00

27,00

6,00
4,00
4,00
2,50
1,00

110,00
70,00
40,00
40,00
40,00
50,00



